平成 25 年 9 月 16 日

各 位

関東大学リーグ戦

開催日変更とチケットの払い戻しについて

本日、9 月 16 日に熊谷ラグビー場で開催予定でした「中央大―大東文化大」、「拓殖大―

流通経済大」につきまして、台風の影響により急遽、下記の通り延期となりました。お客

様には大変ご迷惑をお掛けしましたことを、心よりお詫び申し上げます。

表題試合のご購入済みチケットに関しましては、9 月 22 日にそのままご使用になれます

が、払い戻しを希望される場合は、ご購入店舗・方法に関わらず、関東ラグビーフットボ

ール協会にて払い戻しをいたしますので、お手数をおかけしますが、下記関東協会までご

連絡をお願いいたします。

(招待券の払い戻しはいたしませんので、ご了承願います。)
なお、当協会での払い戻し手続きは、表題試合分のみで、期間は 10 月 15 日までとさせ

ていただきます。

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

記

＜日程変更＞

変更前）

9 月 16 日(月祝) 熊谷ラグビー場

13:00 中央大―大東文化大

15:00 拓殖大―流通経済大

                 ↓

変更後)
9 月 22 日(日) 熊谷ラグビー場

13:00 中央大―大東文化大

15:00 拓殖大―流通経済大

※9 月 22 日に予定していましたジュニア選手権カテゴリー3 大東文化大―拓殖大の試合

につきましては、9 月 23 日(月祝)15:00 より拓殖大Ｇにて実施いたします。

以上

関東ラグビーフットボール協会

TEL 03-3423-4421 FAX 03-3423-4619
info@rugby.or.jp